

Dodávateľ:

Jaroslav Mokrička Bukos
Záriečie 171
020 52 Záriečie

IČO: 33477892
DIČ: 1022109231
IČ DPH: SK1022109231
SAP kód: 103703

Rok: 2013 Mesiac: 10

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Považská Bystrica
Orlové 300
01722 Považská Bystrica

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Sadzba	Hodnota
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky														20 376,94 €
3	1	1	123	07	41	100103	5	GS029-52E1	46	0,75	54	20,07	7,14	143,30 €
3	1	1	123	07	41	100103	6	GS029-52E1	46		54	112,09	7,14	800,32 €
3	1	1	123	07	41	100103	7	GS029-52E1	46		54	82,43	7,14	588,55 €
3	1	1	123	07	41	100103	8	GS029-52E1	46		54	60,72	7,14	433,54 €
3	1	1	123	17	41	100103	15	GS029-219A1	46	0,23	54	117,08	6,99	818,39 €
3	1	3	123	17	41	100303	6	GS029-95A1	46		54	7	12,28	85,96 €
3	1	3	123	07	41	100304	1	GS029-58B1	46		54	480,15	7,7	3 697,16 €
3	1	3	123	07	41	100304	2	GS029-58B1	46		54	33,07	7,7	254,64 €
3	1	3	123	07	41	100304	3	GS029-58B1	46		54	8,33	7,7	64,14 €
3	1	3	123	07	41	100304	9	GS029-89B0	46		54	51,15	9,98	510,48 €
3	1	5	123	07	41	100507	7	GS029-372E0	46		54	66,38	10,22	678,40 €
3	1	5	123	07	41	100507	8	GS029-372E0	46		54	8,23	10,22	84,11 €
3	1	5	123	07	41	100507	9	GS029-372E0	46		54	388,34	10,22	3 968,83 €
3	1	5	123	07	41	100507	10	GS029-372E0	46		54	31,12	10,22	318,05 €
3	1	5	123	07	41	100507	11	GS029-372E0	46		54	3,35	10,22	34,24 €
3	1	5	123	07	41	100507	12	GS029-372E0	46		54	2,76	10,22	28,21 €
3	1	6	123	05	41	100603	1	GS029-430A0	46		54	7,56	14,13	106,82 €
3	1	6	123	05	41	100603	2	GS029-430A0	46		54	91,06	14,13	1 286,68 €
3	1	6	123	05	41	100603	3	GS029-430A0	46		54	5,41	14,13	76,44 €
3	1	6	123	05	41	100603	4	GS029-430A0	46		54	2,75	14,13	38,86 €
3	1	6	123	05	41	100603	5	GS029-430A0	46		54	9,05	14,13	127,88 €
3	1	7	123	17	41	100702	7	GS029-575E1	46		54	91	6,92	629,72 €
3	1	7	123	07	41	100702	8	GS029-469A1	46		54	170,11	12,7	2 160,40 €
3	1	7	123	07	41	100702	9	GS029-469A1	46		54	155,49	12,7	1 974,72 €
3	1	7	123	07	41	100702	10	GS029-469A1	46		54	80,95	12,7	1 028,06 €
3	1	7	123	07	41	100702	11	GS029-469A1	46		54	34,57	12,7	439,04 €

Dodací list č. 010803/13/0111

Celkom za dodací list: 20 376,94 €

Rekapitulácia za dodací list 010803/13/0111:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM	0,98	2120,22	20 376,94 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	05		115,83	1 636,68 €
123	07	0,75	1789,31	17 206,19 €
123	17	0,23	215,08	1 534,07 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok k zmluve.